

A.K.S. Aerospace A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 60 53 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Aerospace A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 60 53 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Peter Michael Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær Jacob Mathias Kjær Andreas Storsul-Nielsen Jørgen Kristian Wittenborg Paulsen
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ALVA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	187.423	295
Administrationsomkostninger	-139.390	-164
Driftsresultat	48.033	131
1 Andre finansielle indtægter	22.881	23
Øvrige finansielle omkostninger	-3.453	0
Finansiering netto	19.428	23
Resultat før skat	67.461	154
2 Skat af årets resultat	-15.688	-34
Årets resultat	51.773	120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.773	281
Disponeret fra overført resultat	0	-161
Disponeret i alt	51.773	120

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.468	154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.468</u>	<u>154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.468</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	235	0
Andre tilgodehavender	660.748	866
Periodeafgrænsningsposter	6.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>667.190</u>	<u>866</u>
Likvide beholdninger	<u>4.647</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.837</u>	<u>866</u>
Aktiver i alt	<u>757.305</u>	<u>1.020</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.773	281
Egenkapital i alt	551.773	781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.762	150
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.061	44
Selskabsskat	23.518	37
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	866	0
Anden gæld	36.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.532	231
Gældsforpligtelser i alt	205.532	231
Passiver i alt	757.305	1.020

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	280.951	780.951
Udloddet udbytte	0	-280.951	-280.951
Udbytte for regnskabsåret	0	51.773	51.773
	<u>500.000</u>	<u>51.773</u>	<u>551.773</u>

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.881	23
	22.881	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.518	37
Årets regulering af udskudt skat	-8.696	-3
Sambeskatningsbidrag	866	0
	15.688	34
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	205.123	205
Kostpris 31. december 2020	205.123	205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-51.281	0
Årets afskrivninger	-68.374	-51
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-119.655	-51
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	85.468	154
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		